
Extra Info

Description

Më poshtë gjenden faqe të tjera me informacione shtesë:

Si funksionojnë makineritë tona
Pritshmëritë rreth makinave tona

Faktorët që përfshihen në frost dhe mbrojtjen frost.

Limitet e mbrojtjeve

tregon një tabelë me rezultatet që mund të prisni në lloje të ndryshme frutash, në varësi të
temperaturave, lagështisë etj.

Udhëzime përdorimi

Këshilla për përdorim sa më të preçiz dhe të thjeshtë.

Makinat Agrofrost kundrejt shkencës

Mospërputhjet midis shkencës dhe sistemit tonë revolucionar.

Ndryshimi midis temperaturave të lagështa dhe të thata.
Përmirësimi i grupit të frutave
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